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Wszyscy Wykonawcy 

 
 

Dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę papierowych toreb promocyjnych miasta 
Radomia, ogłoszonego w dniu 03.12.2013r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na 
stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: 
http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 498420 - 2013). 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w 
związku z przysłanymi przez wykonawców zapytaniami dotyczącym specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 

Pytanie nr 1:  

W termie realizacji zamówienia podany jest: okres w dniach: 14 (14 dni od daty zawarcia umowy) 
Czy chodzi o 14 dni roboczych? - Biorąc pod uwagę, iż w punkcie III. Przedmiot zamówienia  
w „Informacje dodatkowe” jest mowa o dniach roboczych. 
 
 
Odpowiedź:  
W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż wszędzie tam, gdzie Zamawiający wskazuje na terminy 
wyrażone w dniach,  to są to  terminy określone w dniach kalendarzowych, chyba że z treści zapisu 
wynika wprost, iż mamy do czynienia z dniami roboczymi, tak jak ma to miejsce w punkcie III. SIWZ 
Przedmiot zamówienia,  „Informacje dodatkowe”.  
 

Pytanie nr 2:  

Jaka jest przewidywana data realizacji zadania? Czy będzie to jeszcze przed świętami br. (do 
24.12.2013)? Czy może być to styczeń 2014? 
 
 
Odpowiedź: W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż termin realizacji zamówienia zgodnie z pkt VIII 
SIWZ został ustalony na 14 dni od daty zawarcia umowy, zatem Zamawiający nie może podać 
dokładnej daty wymaganej dostawy, gdyż w chwili obecnej Zamawiający nie zna daty zawarcia umowy. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z obowiązującymi przepisami w przypadku, gdy dzień 
w którym upływa termin realizacji zamówienia przypada na dzień ustawowo wolny od pracy ulega on 
przesunięciu na kolejny dzień roboczy.  
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